
001 |RO 24 0288781M | |DA2C0E6E |14.06 07:55:31.0 |OK |01 |028 |
002 |RO 23 0725207M | |DA2C0EC9 |14.06 07:58:34.6 |OK |01 |026 |
003 |RO 23 0725288M | |DA2C0C0F |14.06 07:58:50.7 |OK |01 |017 |
004 |RO 24 0288772M | |DA2C0B9D |14.06 07:59:45.3 |OK |02 |007 |
005 |RO 24 0288761F | |DA43911E |14.06 08:01:00.7 |OK |02 |013 |
006 |RO 24 0288789M | |DA2C0C0D |14.06 08:01:04.5 |OK |02 |012 |
007 |RO 24 0288775M | |DB0BF077 |14.06 08:02:24.1 |OK |01 |001 |
008 |RO 22 0941168M | |DA2C0B91 |14.06 08:02:39.4 |OK |01 |003 |
009 |RO 24 0288694F | |DA2C0CEE |14.06 08:03:02.8 |OK |02 |020 |
010 |RO 24 0288669F | |DA2C0BC1 |14.06 08:06:31.4 |OK |02 |008 |
011 |RO 23 0725325M | |DA2C0C9A |14.06 08:07:31.5 |OK |01 |014 |
012 |RO 22 0941195F | |DA4105F0 |14.06 08:07:33.2 |OK |01 |029 |
013 |RO 24 0288765M | |DA2C0C18 |14.06 08:09:09.7 |OK |01 |025 |
014 |RO 21 1112620M | |DA2C0D5C |14.06 08:10:32.1 |OK |01 |032 |
015 |RO 24 0288672M | |DA43909A |14.06 08:10:41.1 |OK |02 |006 |
016 |RO 24 0288723F | |DAB0B4D2 |14.06 08:11:04.1 |OK |02 |030 |
017 |RO 22 0941115M | |DB0B2486 |14.06 08:12:04.0 |OK |01 |031 |
018 |RO 23 0725253M | |DA2C0EC5 |14.06 08:14:00.8 |OK |01 |033 |
019 |RO 22 2032154M | |DA2C0D36 |14.06 08:14:11.1 |OK |01 |040 |
020 |RO 23 0725340F | |DA2C0CDD |14.06 08:14:22.1 |OK |02 |019 |
021 |RO 24 0288793M | |DA709B21 |14.06 08:17:54.1 |OK |02 |004 |
022 |RO 22 2021113M | |DB0B20C4 |14.06 08:19:53.3 |OK |01 |002 |
023 |RO 21 1112103M | |DA2C0B9F |14.06 08:20:01.5 |OK |01 |041 |
024 |RO 21 1112171M | |DA2C0D94 |14.06 08:21:22.1 |OK |01 |023 |
025 |RO 22 0941163M | |DA2C0C93 |14.06 08:22:28.0 |OK |01 |035 |
026 |RO 21 1112161M | |DA0789A7 |14.06 08:23:04.1 |OK |01 |015 |
027 |RO 24 0288770M | |DA2C0D32 |14.06 08:25:42.1 |OK |01 |011 |
028 |RO 23 0725267M | |DA2C0C5F |14.06 08:28:39.0 |OK |01 |034 |
029 |RO 24 0288788F | |DA2C0B95 |14.06 08:28:41.2 |OK |01 |039 |
030 |RO 22 0941106M | |DA2C0C00 |14.06 08:29:43.5 |OK |01 |036 |
031 |RO 23 0725242M | |DA2C0E31 |14.06 08:31:11.9 |OK |01 |024 |
032 |RO 24 0288704F | |DA060454 |14.06 08:34:23.5 |OK |02 |021 |
033 |RO 23 0725217M | |DA43930C |14.06 08:34:40.0 |OK |02 |009 |
034 |RO 22 2021115M | |DA2C0E8A |14.06 08:40:06.2 |OK |01 |037 |
035 |RO 23 0725261M | |DA2C0DF0 |14.06 08:45:47.4 |OK |01 |018 |
036 |RO 24 0288699F | |DA2C0CB5 |14.06 09:01:44.1 |OK |02 |010 |
037 |RO 22 0941109M | |DA2C0F3F |14.06 09:21:38.4 |OK |01 |038 |
038 |RO 23 0725303M | |DA555398 |14.06 09:26:01.7 |OK |01 |027 |
039 |RO 22 0941094F | |DA2C0C70 |14.06 09:38:41.1 |OK |01 |022 |

FISA SOSIRI EVALUARE 14.06.2025 19:49

Concurs : Bivolari 6 Loc lansare : Bivolari

Latitudine : 47°30"57.25'N Longitudine : 27°26"18.90'E
Distanta : 135.64 km Ora lansarii : 14.06.2025 05:45:00
Cod columbofil : 742201 Columbofil : Parghie Costica Si Ionut
Latitudine : 47° 53" 46.5' N Longitudine : 25° 43" 6' E

Ceas Atomic : 13.06.2025 17:42:28 GPS Ceas Atomic : 14.06.2025 22:49:26 LIVE
Ceas Porumbei : 13.06.2025 17:42:28 +0 Ceas Porumbei : 14.06.2025 22:49:26 +0
Sincronizare : 13.06.2025 17:42:28 GPS +3h
Por. imbarcati : 41 Por. sositi : 40
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crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
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1: 38802317 2: 38803428
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040 |RO 23 0725225F | |DA2C0B6F |14.06 11:52:43.7 |OK |02 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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